21) Adjudíquese a la firma Martire Leonardo con domicilio en la calle Santiago Plaul 
N° 1773 Piso: 13 de la localidad de Lanús por la provisión de 5 (cinco) percheros, 100 
(cien) perchas, 300 (trescientas) frazadas y 5 (cinco) termos en la suma de PESOS 
ochenta y cuatro mil doscientos ($84.200) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 32. 

31) Anulese renglón 3 de acuerdo a informe de Direccion Gral. De compras de fs. 32. 

40)  Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.